FLEXÍVEIS, SUPERABSORÇÃO, 

EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO 

DO FABRICANTE, INSTRUÇÕES DE 

USO E DESCARTE, LOTE E VALIDADE. 

PACOTE COM 16 UNIDADES. 

Pct 1300 xxxxx 21,63 28.119,00 

Total: 169.355,50 

3.2 - O valor máximo admitido para esta aquisição é de R$ 169.355,50 (cento e sessenta e nove mil 

trezentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos), de acordo com pesquisas de preços 

realizadas pelo Município de Várzea Alegre/CE, com empresas atuantes na região no ramo do objeto 

licitado. 

4 - PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL 

4.1 – A contratação será realizada por 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado nos termos da Lei